平成 30 年５月 25 日

各  位

上 場 会 社 名 株式会社ぱど

代 表 者 代表取締役社長 倉橋 泰

                          （コード番号 4833）

問合せ先責任者 専務取締役管理統括本部長 石川 雅夫

                          （TEL 03-6694-9810）

（訂正）「監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 30 年５月 14 日に公表しました「監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知ら

せ」につきまして、内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

３．退任予定取締役及び監査役

【訂正前】

  氏  名 現役職名

倉橋 泰 代表取締役社長

石川 雅夫 専務取締役

鈴木 博士 監査役

窪川 秀一 社外監査役

【訂正後】

 氏  名 現役職名

倉橋 泰 代表取締役社長

石川 雅夫 専務取締役

加來 武宜 取締役

鈴木 博士 監査役

窪川 秀一 社外監査役

以 上